t

,/Z /"L "{2а

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

N9
y'r:l'rL

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. lЗ ст.20 Федерального закона от 04.05,2011 Ns
99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 Ns
29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 N9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на медицинскуIо деятельность
юридическим лицам согласно приложению.

2. Отделу по лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности в установленном порядке внести сведения в реестр лицензий.

3. Возложить контроль выполнения прик€ва на заместителя
председателя комитета Е.П.,Щронову.

Председатель комитета В.В.ШкариrrI\

У.В.Бочарова
(8442)30-82-85

г

\л}II dý

ПРИЛОЖЕНИЕ

Перечень уlреждений, прекративших
действие лицензии на медицинскую деятельность

Общество с ограниченной ответственностью "Реацентр Волгоград'',
ООО "Реацентр Волгоград".
организациоЕно-правовая форма: Общество с ограниченной

ответственностью.

фирменное наименование: нет.
иLмз444165842
огрн 108з4440|0726.
Адрес места нахождения юридического лица:
400 l З 1 ,Российская Федерация, г. Волгоград, ул. Краснознаменская,

д. 25 "Б".
Лицензии Ns ЛО-34-01-002l14 от 27 марта 201'4 года,

предоставленная министерством здравоохранения Волгоградской области
на осуществление медицинской деятельности.

Адрес места осуществлеЕия лицензируемого вида деятельности:
Работы (услуги) выполняемые :

4001 3 l ,Российская Федерация, г. Волгоград, ул, Краснознаменская,
д. 25 "Б".

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной fiомощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу; сестринскому делу в

педиатрии.
при оказании первичной врачебной медико-саItитарной помощи в

амбулаторных условиях по: педиатрии.

при оказании первичной специаJIизированной медико-санитарной

помощи в амбулаторньш условиях по: неврологии, организации

здравоохранения и общественному здоровью, рефлексотерапии,

Основание: заявление от Общества с ограниченной ответственностью
"Реацентр Волгоград", поступившее в комитет здравоохранения
Волгоградской области 12.12.2016, регистрационный номер 5 5 7.